
Campionati Regionali Estivi
Esordienti A - Ragazze

Risultati
POS SOCIETA'/NAZIONE NAZ

CONCORRENTE ANNO G1 G2 G3 G4 G5 PEN 100% TOTALE DIST

Solo - Ragazze
Programma Libero

1 Syncro Med Muriantichi EX 7.0 7.6 8.0 7.3 7.0 21.900 72.600
FISICHELLA Giorgia 18/03/02 IA 7.2 7.2 7.7 7.2 7.2 28.800

DF 7.2 7.5 7.9 7.1 7.2 21.900

2 Syncro Med Muriantichi EX 6.8 7.5 7.2 6.7 7.0 21.000 70.400 2.200
GIORGINI Chiara 05/01/00 IA 7.0 7.7 7.5 6.8 6.5 28.400

DF 6.8 7.8 7.2 7.0 6.1 21.000

3 Rari Nantes Palermo 89 EX 6.6 6.9 6.9 6.0 6.5 20.000 65.767 6.833
DRAGO Eleonora 09/04/01 IA 6.5 6.2 7.1 5.9 6.7 25.867

DF 6.5 7.0 7.0 6.4 6.4 19.900

4 Aquademia Sincro EX 6.4 6.5 7.0 6.1 6.6 19.500 64.833 7.767
PANDOLFO Simona 16/06/01 IA 6.5 6.4 6.7 6.0 6.4 25.733

DF 6.6 6.6 6.7 6.4 6.3 19.600

5 Altair Village Nuoto EX 6.5 6.2 6.6 6.1 5.8 18.800 64.333 8.267
SCALIA Adriana 14/10/00 IA 6.8 6.4 6.8 6.4 6.0 26.133

DF 6.6 6.3 6.6 6.5 5.9 19.400

6 Rari Nantes Palermo 89 EX 6.5 6.2 6.7 6.3 6.2 19.000 64.233 8.367
LA MATTINA Serena 01/06/02 IA 6.6 6.4 6.7 6.3 6.3 25.733

DF 6.6 6.2 6.6 6.5 6.4 19.500

7 Aquademia Sincro EX 6.5 6.9 6.0 5.7 6.5 19.000 63.700 8.900
MASSARI Sofia 06/09/02 IA 6.6 6.7 5.8 5.9 6.8 25.600

DF 6.5 7.1 5.8 6.2 6.4 19.100

8 Torre Del Grifo Village EX 6.2 6.0 6.3 5.9 5.9 18.100 60.833 11.767
MESSINA Flavia Agata 15/04/02 IA 6.3 6.1 6.1 6.2 5.9 24.533

DF 6.2 6.0 6.2 6.0 5.6 18.200

9 Altair Village Nuoto EX 6.5 6.0 6.0 5.2 5.3 17.300 57.900 14.700
TIMPANARO Samantha 31/01/02 IA 6.6 6.6 5.7 5.0 5.4 23.600

DF 6.4 6.0 5.8 5.0 5.2 17.000

10 Waterpolo Despar Messina EX 5.5 6.0 6.1 4.7 5.2 16.700 54.767 17.833
D'ARRIGO Giada 12/01/02 IA 5.4 6.0 5.8 4.5 5.2 21.867

DF 5.4 5.9 5.8 4.8 5.0 16.200

11 Waterpolo Despar Messina EX 5.4 4.9 5.5 4.5 5.0 15.300 50.567 22.033
BARLESI Chiara 11/02/01 IA 5.4 4.9 5.6 4.6 4.9 20.267

DF 5.3 4.9 5.3 4.8 4.7 15.000
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Campionati Regionali Estivi
Esordienti A - Ragazze

Risultati
POS SOCIETA'/NAZIONE NAZ

CONCORRENTE ANNO G1 G2 G3 G4 G5 PEN 100% TOTALE DIST

Duo - Ragazze
Programma Libero

1 Syncro Med Muriantichi EX 7.0 7.6 7.4 6.7 7.0 21.400 72.133
FISICHELLA Giorgia 18/03/02 IA 7.2 7.5 7.5 6.8 7.0 28.933
RONDINE Martina 19/12/00 DF 7.2 7.8 7.6 6.9 7.0 21.800
(R)FRANCESCHINI Gaia 24/04/01

2 Syncro Med Muriantichi EX 7.0 7.3 7.5 6.9 7.2 21.500 71.300 0.833
COCO Benedetta 11/05/00 IA 6.8 7.1 7.4 6.7 7.4 28.400
RAIMONDO Laura 16/07/00 DF 6.8 7.5 7.3 6.8 7.3 21.400
(R)GIORGINI Chiara 05/01/00

3 Aquademia Sincro EX 7.0 6.8 7.0 6.3 6.7 20.500 67.200 4.933
DI FRANCO Giulia 05/01/01 IA 7.2 6.7 6.9 6.1 6.5 26.800
PANDOLFO Simona 16/06/01 DF 7.2 6.7 6.8 6.3 6.4 19.900
(R)GALIFI Emanuela 20/07/00

4 Rari Nantes Palermo 89 EX 6.8 6.5 6.7 6.3 6.5 19.700 65.733 6.400
INGRASSIA Giulia 28/08/02 IA 7.0 6.5 6.9 6.5 6.3 26.533
SANTORO Rachele Maria G. 29/05/01 DF 6.9 6.4 6.7 6.4 6.3 19.500

5 Aquademia Sincro EX 6.8 6.1 6.7 5.9 6.6 19.400 64.367 7.766
DI CHIARA Silvia 13/03/02 IA 6.9 6.0 6.8 6.0 6.6 25.867
MASSARI Sofia 06/09/02 DF 6.8 6.1 6.6 5.8 6.4 19.100
(R)INFANTOLINO Sara 02/10/01

6 Altair Village Nuoto EX 6.5 6.2 6.3 5.9 5.9 18.400 61.167 10.966
MAUGERI Marta 11/06/02 IA 6.4 6.0 6.2 6.3 5.8 24.667
RANERI Valentina 11/01/03 DF 6.4 6.0 6.1 6.0 5.6 18.100

7 Altair Village Nuoto EX 6.0 5.1 5.6 4.8 5.9 16.600 56.533 15.600
FILETTI Marta 14/12/00 IA 6.2 5.0 5.5 5.7 6.0 22.933
PULVIRENTI Ivana 09/07/01 DF 6.0 5.1 5.5 6.2 5.5 17.000

8 Torre Del Grifo Village EX 5.2 5.2 5.5 4.7 5.7 15.900 53.967 18.166
MESSINA Flavia Agata 15/04/02 IA 5.3 5.3 5.8 4.5 5.9 21.867
SEMINERIO Gaia 10/10/02 DF 5.3 5.2 5.7 4.8 5.8 16.200
(R)ZAPPALA' Agata 03/07/02

9 Waterpolo Despar Messina EX 5.0 5.2 5.6 4.8 5.0 15.200 50.600 21.533
BARLESI Chiara 11/02/01 IA 5.2 5.2 5.3 4.9 4.9 20.400
D'ARRIGO Giada 12/01/02 DF 5.0 5.1 5.2 4.9 4.5 15.000
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Campionati Regionali Estivi
Esordienti A - Ragazze

Risultati
POS SOCIETA'/NAZIONE NAZ

CONCORRENTE ANNO G1 G2 G3 G4 G5 PEN 100% TOTALE DIST

Squadra - Ragazze
Programma Libero

1 Syncro Med Muriantichi EX 7.0 6.5 6.6 6.0 7.0 20.100 68.567
GIORGINI Chiara 05/01/00 IA 7.0 6.6 7.0 6.5 7.2 27.467
COCO Benedetta 11/05/00 DF 7.0 7.0 7.2 6.6 7.0 21.000
SCIUTO Morgana 30/01/00
FISICHELLA Giorgia 18/03/02
FRANCESCHINI Gaia 24/04/01
RONDINE Martina 19/12/00
PILI Sabrina 21/01/00
RAIMONDO Laura 16/07/00
(R)ALIOTTA Cristina 04/01/02
(R)DI MAURO Cecilia 23/11/01
(R)VENTURA Giada 11/05/02

2 Aquademia Sincro EX 6.7 5.9 5.8 5.8 6.5 1.5 18.200 60.700 7.867
DI CHIARA Silvia 13/03/02 IA 6.7 6.0 6.0 6.1 6.5 24.800
DI FRANCO Giulia 05/01/01 DF 6.8 6.6 6.2 6.3 6.3 19.200
FAVATA Giulia 19/04/01
MASSARI Sofia 06/09/02
PANDOLFO Simona 16/06/01

3 Altair Village Nuoto EX 6.4 5.5 5.5 5.9 4.9 1.0 16.900 54.500 14.067
FILETTI Marta 14/12/00 IA 6.4 5.4 5.4 5.7 4.9 22.000
MAUGERI Marta 11/06/02 DF 6.4 5.4 5.4 5.8 4.9 16.600
PULVIRENTI Ivana 09/07/01
RANERI Valentina 11/01/03
SCALIA Adriana 14/10/00
TIMPANARO Samantha 31/01/02
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Campionati Regionali Estivi
Esordienti A - Ragazze

Risultati
POS SOCIETA'/NAZIONE NAZ

CONCORRENTE ANNO G1 G2 G3 G4 G5 PEN 100% TOTALE DIST

Es Libero Combinato - Ragazze
Programma Libero

1 Syncro Med Muriantichi EX 6.9 7.5 8.2 6.9 7.2 21.600 71.867
ALIOTTA Cristina 04/01/02 IA 6.9 7.2 8.4 7.1 7.2 28.667
SCIUTO Morgana 30/01/00 DF 6.9 7.5 8.3 6.8 7.2 21.600
RONDINE Martina 19/12/00
RAIMONDO Laura 16/07/00
PILI Sabrina 21/01/00
GIORGINI Chiara 05/01/00
FRANCESCHINI Gaia 24/04/01
FISICHELLA Giorgia 18/03/02
COCO Benedetta 11/05/00
VENTURA Giada 11/05/02
(R)DI MAURO Cecilia 23/11/01

2 Aquademia Sincro EX 6.8 6.2 6.4 6.0 6.2 18.800 64.733 7.134
CALVARUSO Miriam 25/10/00 IA 6.9 6.7 6.7 6.0 6.5 26.533
PERRONE Paola 12/06/02 DF 6.9 6.4 6.8 6.2 6.2 19.400
MASSARI Sofia 06/09/02
INFANTOLINO Sara 02/10/01
IANDOLINO Michela 22/07/02
HERNANDEZ B. Martina 11/06/01
GALIFI Emanuela 20/07/00
FAVATA Giulia 19/04/01
DI CHIARA Silvia 13/03/02
PRESTI Nadia 16/11/00
(R)DI FRANCO Giulia 05/01/01
(R)PANDOLFO Simona 16/06/01

3 Rari Nantes Palermo 89 EX 6.2 5.8 5.8 5.3 6.2 17.800 59.700 12.167
BUCCAFUSCA Sara Giulia 01/04/01 IA 6.0 6.0 6.0 5.9 6.0 24.000
CIAPPINA Greta 18/11/00 DF 6.2 5.9 6.0 6.0 5.9 17.900
DRAGO Eleonora 09/04/01
GELFO Lucrezia 14/09/00
INGRASSIA Giulia 28/08/02
LA MATTINA Serena 01/06/02
SANTORO Rachele Maria G. 29/05/01
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Campionati Regionali Estivi
Esordienti A - Ragazze

Risultati
POS CONCORRENTE NAZ ANNO COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Obbligatori - Ragazze

1 FISICHELLA Giorgia 2002 2.2 6.5 6.9 6.9 6.9 6.7 69.844
Syncro Med Muriantichi 2.2 6.6 7.3 7.4 7.4 7.4

2.1 7.0 7.2 7.1 7.7 7.3
2.3 6.8 6.3 6.7 6.4 6.6

2 RAIMONDO Laura 2000 2.2 6.4 6.2 6.7 6.6 6.4 68.013 1.831
Syncro Med Muriantichi 2.2 6.1 7.1 7.0 7.0 6.9

2.1 6.8 7.0 7.0 6.6 6.7
2.3 7.0 6.8 7.1 6.7 7.0

3 DRAGO Eleonora 2001 2.2 6.0 6.6 6.2 5.9 5.9 67.253 2.591
Rari Nantes Palermo 89 2.2 6.4 6.6 6.5 6.8 6.9

2.1 6.8 7.0 7.1 7.2 7.3
2.3 6.9 7.3 7.3 7.2 6.9

4 GIORGINI Chiara 2000 2.2 6.1 6.4 6.4 6.0 6.0 65.675 4.169
Syncro Med Muriantichi 2.2 6.0 6.7 6.7 6.5 6.5

2.1 6.8 7.0 7.1 6.2 6.4
2.3 7.0 6.4 7.1 6.6 6.8

5 FRANCESCHINI Gaia 2001 2.2 5.6 5.9 5.9 6.2 6.3 65.482 4.362
Syncro Med Muriantichi 2.2 6.8 6.7 6.9 6.7 6.8

2.1 6.5 6.5 6.9 7.0 7.0
2.3 6.5 6.4 6.7 7.6 6.7

6 COCO Benedetta 2000 2.2 5.9 6.0 5.8 5.8 5.9 65.167 4.677
Syncro Med Muriantichi 2.2 5.9 6.8 6.8 6.5 6.5

2.1 6.3 7.0 7.4 6.7 6.7
2.3 6.9 6.9 7.1 6.5 6.6

7 MASSARI Sofia 2002 2.2 5.1 5.6 5.8 5.1 5.3 64.617 5.227
Aquademia Sincro 2.2 6.3 7.3 6.8 7.2 7.0

2.1 6.5 7.1 6.8 6.3 6.5
2.3 6.9 6.4 6.8 7.0 7.0

8 SCIUTO Morgana 2000 2.2 6.0 6.2 6.0 6.1 6.0 64.253 5.591
Syncro Med Muriantichi 2.2 6.7 6.4 6.1 6.6 6.7

2.1 6.6 6.8 6.4 6.5 6.5
2.3 6.6 6.5 6.6 6.5 6.7

9 PANDOLFO Simona 2001 2.2 7.0 7.0 7.2 6.8 6.8 64.239 5.605
Aquademia Sincro 2.2 5.0 5.5 6.0 5.8 5.7

2.1 6.6 6.4 7.0 6.5 6.7
2.3 6.3 6.5 7.3 6.4 6.6

10 RONDINE Martina 2000 2.2 6.1 6.6 6.4 6.3 6.4 63.674 6.170
Syncro Med Muriantichi 2.2 6.3 5.9 6.8 6.4 6.0

2.1 6.6 6.4 6.3 6.0 6.5
2.3 6.8 6.3 6.6 6.3 6.5

11 ALIOTTA Cristina 2002 2.2 5.7 6.5 6.2 6.3 6.4 62.920 6.924
Syncro Med Muriantichi 2.2 6.4 6.3 6.5 6.6 6.3

2.1 6.3 6.5 6.6 6.7 6.8
2.3 6.0 6.1 6.2 5.3 5.6

12 PILI Sabrina 2000 2.2 5.9 6.0 6.1 6.5 6.3 62.830 7.014
Syncro Med Muriantichi 2.2 6.4 6.2 6.4 6.3 6.5

2.1 6.2 6.4 6.2 6.4 6.5
2.3 6.3 6.0 6.2 6.4 6.5

13 GALIFI Emanuela 2000 2.2 5.8 6.1 6.1 6.4 6.5 62.745 7.099
Aquademia Sincro 2.2 6.1 6.0 6.4 6.1 6.2

2.1 6.5 6.3 6.5 6.3 6.4
2.3 6.4 6.3 6.5 6.2 6.4

14 DI FRANCO Giulia 2001 2.2 5.9 5.6 6.4 6.4 6.5 62.690 7.154
Aquademia Sincro 2.2 6.4 6.3 6.3 6.1 6.2

2.1 6.6 6.6 6.5 6.5 6.6
2.3 6.3 6.0 5.8 5.9 6.2

15 CIAPPINA Greta 2000 2.2 6.0 5.7 5.9 5.7 5.9 61.723 8.121
Rari Nantes Palermo 89 2.2 6.7 6.1 6.5 6.1 6.1

2.1 6.9 6.3 6.3 6.5 6.5
2.3 6.5 6.2 6.2 6.2 6.2
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POS CONCORRENTE NAZ ANNO COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

16 GELFO Lucrezia 2000 2.2 6.5 6.2 6.3 6.7 6.3 61.284 8.560
Rari Nantes Palermo 89 2.2 6.3 6.4 6.4 6.7 6.4

2.1 6.0 6.0 6.4 6.2 6.1
2.3 6.0 6.2 5.6 5.4 5.4

17 INGRASSIA Giulia 2002 2.2 5.2 5.5 5.4 4.4 4.6 61.110 8.734
Rari Nantes Palermo 89 2.2 6.7 7.0 6.6 6.8 6.6

2.1 6.2 6.4 6.7 6.7 6.8
2.3 6.1 6.2 6.2 5.8 6.0

18 VENTURA Giada 2002 2.2 6.3 5.6 5.7 5.6 5.6 60.510 9.334
Syncro Med Muriantichi 2.2 6.3 6.1 6.1 5.9 5.9

2.1 6.5 6.5 6.6 6.8 6.7
2.3 6.2 6.1 6.1 5.4 5.7

19 FAVATA Giulia 2001 2.2 6.2 6.1 6.4 6.2 6.3 60.072 9.772
Aquademia Sincro 2.2 6.6 6.0 6.3 6.2 6.1

2.1 6.4 6.3 6.1 6.2 6.2
2.3 5.8 5.9 4.8 5.1 5.3

20 LA MATTINA Serena 2002 2.2 5.2 5.6 5.6 6.0 6.0 59.674 10.170
Rari Nantes Palermo 89 2.2 6.2 6.0 6.1 5.9 6.3

2.1 6.4 6.2 6.6 6.4 6.3
2.3 5.8 6.1 5.5 5.6 5.7

21 SANTORO Rachele Maria G. 2001 2.2 6.0 5.8 6.2 6.1 6.2 59.519 10.325
Rari Nantes Palermo 89 2.2 6.4 6.0 6.2 6.0 6.0

2.1 6.7 6.1 6.3 6.6 6.6
2.3 5.5 6.0 5.1 4.7 5.0

22 DI CHIARA Silvia 2002 2.2 5.9 6.0 5.8 5.9 5.9 59.367 10.477
Aquademia Sincro 2.2 6.2 6.3 6.0 6.3 6.1

2.1 6.8 6.0 6.4 6.4 6.5
2.3 5.9 5.9 4.9 4.8 5.0

23 INFANTOLINO Sara 2001 2.2 6.4 5.8 5.8 5.9 6.0 58.247 11.597
Aquademia Sincro 2.2 5.9 6.3 5.7 5.3 6.0

2.1 5.8 6.4 5.9 6.3 6.3
2.3 6.2 6.2 4.9 5.0 5.0

24 BUCCAFUSCA Sara Giulia 2001 2.2 6.4 5.9 6.0 5.9 5.8 57.844 12.000
Rari Nantes Palermo 89 2.2 6.2 6.0 5.9 6.1 6.0

2.1 6.4 6.4 6.4 6.0 6.0
2.3 5.9 6.0 5.7 5.6 5.9

25 PRESTI Nadia 2000 2.2 4.9 5.0 5.1 5.4 5.5 57.253 12.591
Aquademia Sincro 2.2 6.1 5.5 5.7 5.1 5.7

2.1 5.9 6.0 6.1 6.0 6.2
2.3 6.4 6.1 6.3 5.8 5.8

26 DI MAURO Cecilia 2001 2.2 5.1 5.0 5.1 5.0 5.4 57.045 12.799
Syncro Med Muriantichi 2.2 6.6 6.0 6.2 6.2 6.0

2.1 6.3 6.2 6.4 6.4 6.5
2.3 5.0 5.3 5.3 5.3 5.4

27 SCALIA Adriana 2000 2.2 5.8 5.8 5.9 6.1 6.0 56.420 13.424
Altair Village Nuoto Fitness 2.2 4.5 6.0 5.1 6.1 6.0

2.1 6.5 6.3 5.9 6.4 6.0
2.3 5.2 4.8 4.9 4.4 4.7

28 HERNANDEZ B. Martina 2001 2.2 5.8 6.0 5.9 5.6 5.6 56.167 13.677
Aquademia Sincro 2.2 5.4 5.9 5.5 5.2 5.7

2.1 5.7 6.0 5.9 6.0 6.4
2.3 6.2 5.5 5.3 4.9 4.8

29 PERRONE Paola 2002 2.2 5.4 5.6 5.3 5.1 5.3 55.213 14.631
Aquademia Sincro 2.2 6.0 4.9 5.5 4.7 6.0

2.1 6.2 5.0 5.8 5.1 5.4
2.3 6.0 5.8 5.8 5.7 5.9

30 MESSINA Flavia Agata 2002 2.2 4.9 4.9 4.8 4.5 4.6 55.106 14.738
Torre Del Grifo Village 2.2 5.9 5.7 5.2 6.2 5.9

2.1 6.2 6.0 5.8 6.0 6.0
2.3 6.5 5.5 5.3 5.4 5.5

31 IANDOLINO Michela 2002 2.2 5.5 5.6 6.3 6.0 6.0 54.068 15.776
Aquademia Sincro 2.2 4.4 4.5 5.6 4.9 4.8

2.1 6.3 6.0 6.0 5.9 5.9
2.3 5.5 5.8 4.9 4.8 4.9

32 MAUGERI Marta 2002 2.2 5.1 4.6 4.5 5.0 5.0 53.956 15.888
Altair Village Nuoto Fitness 2.2 5.5 5.3 5.2 5.7 5.6

2.1 5.8 6.0 5.2 5.9 5.8
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POS CONCORRENTE NAZ ANNO COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

2.3 5.0 5.9 5.9 5.0 5.4

33 D'ARRIGO Giada 2002 2.2 5.2 5.0 5.0 5.4 5.3 53.823 16.021
Waterpolo Despar Messina 2.2 5.3 4.8 5.6 5.4 5.4

2.1 5.7 5.5 5.0 4.9 5.0
2.3 5.9 6.0 5.9 5.5 5.6

34 SEMINERIO Gaia 2002 2.2 4.9 4.9 4.9 4.9 5.0 53.281 16.563
Torre Del Grifo Village 2.2 5.3 5.0 4.9 4.9 5.0

2.1 6.1 6.0 6.1 5.8 5.8
2.3 5.9 5.8 5.3 5.4 5.2

35 PULVIRENTI Ivana 2001 2.2 5.0 4.9 4.7 4.5 4.7 53.216 16.628
Altair Village Nuoto Fitness 2.2 5.5 5.5 5.6 5.9 5.8

2.1 6.2 5.0 5.7 5.5 5.6
2.3 6.0 5.6 5.4 4.9 4.9

36 TIMPANARO Samantha 2002 2.2 5.7 5.0 5.0 5.2 5.3 51.099 18.745
Altair Village Nuoto Fitness 2.2 5.2 4.2 4.9 5.5 5.4

2.1 5.3 5.2 6.0 5.4 5.4
2.3 5.4 5.0 4.4 4.7 4.6

37 CALVARUSO Miriam 2000 2.2 4.9 4.6 5.0 4.8 5.0 50.894 18.950
Aquademia Sincro 2.2 4.2 4.8 4.9 5.3 5.4

2.1 5.4 5.0 5.3 5.3 5.4
2.3 5.5 5.1 5.3 5.0 5.0

38 BARLESI Chiara 2001 2.2 5.0 5.0 4.6 4.8 4.9 50.849 18.995
Waterpolo Despar Messina 2.2 5.5 5.6 5.0 5.0 6.4

2.1 5.9 5.0 4.8 4.9 5.0
2.3 5.7 6.0 4.7 4.8 4.8

39 ZAPPALA' Agata 2002 2.2 5.0 4.7 4.8 4.8 4.8 50.750 19.094
Torre Del Grifo Village 2.2 4.9 4.9 4.7 5.2 5.3

2.1 4.7 5.6 5.5 5.8 5.9
2.3 4.9 4.9 4.9 4.8 4.9

40 FILETTI Marta 2000 2.2 4.5 4.9 4.9 4.9 5.0 47.034 22.810
Altair Village Nuoto Fitness 2.2 3.4 4.5 4.0 4.5 4.4

2.1 5.2 5.0 5.2 4.9 4.7
2.3 5.0 4.4 4.5 4.6 4.7
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